«5362.1ndifflone15.1’ontific. 55. in Christo P. & D. N. D. lnnocen. di-
vin.provid. PP. lV. anno X. prceſentibus venerabil. Viris , DD. Conte…)
D. Angelo l’rmpoſito Eccleſue Civitatis Castelli, Guglielmo Anquetil
Canonico Bagocen., & diſcreto Viro Antonio de Cambri , modo de [’la-
centina, teſh’bzs ad hoc vocatis ſpecialiter, & rogatis .

Et ego Caſtiliinus dc filiis Oddonibus de Placentia pub. lmpcriali
aucſſtoricate Notarius &C. rogatus &c.

Num. Ill.

N nomine Domini Amen . Orta nuper inter venerabilem in Christo
Patrem , & Dominum Ferdinandum Dei gratiam Epiſcopum Ana-

gninum . . . … . . Eccleſiaz Anagnina ex, parte una , & nobiles Viros
Dominos Adinulphum , & Nicolaum filius q. D. Macchie de Papa Ci-
ves Anagninos ex altera, ſuper Castro Cominacchì , & Eccleſia 5. Salva-
loris fila in d. Castro , ac eorum Vaſſallis , poffeffionibus , Tcrris per-
tinentibus Anagnina-, Dixceſis, & ſupcr Eccleſia S. Stephan; de Spora].
liano fica in Tr.-ritorio Castrì Montis longî , ejuſdem Dimceſis , ac Vaſ-
ſallis, poſſcfiìnnibus, Terris, Juribus , & pertinentiis ejus, & co.-gum-

dem
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dem—Cast-ri Cominacchi , Ecclcſiarum , & Vaſſaliorum , bonorumſi. ,pſſertinenuarum , & Jurium, occaſione vel cauſa , ſuper certis articu-lis . . . . . . . . . , & tandem parcibus ipſius propter hoc ad praeſcntian;
Sanfflffimi Patris & D. N. Boniſacii divina providentia Pap. Ofìavi {pcſ-cialiter accedencibus , & . .. . . . .. . ſe ſuperis . & condingemibus eiuſ—
dem ſſ D. N. beneplacitis , & mandatis , Idem D. N. mandavit , & com-miſit nobis Petro miſeratione divina S. Maria Nov:: Diacono Cardina—li . oraculo vivze vocis , ut inter partes pei-aflas trafìare ſuper pre-miffis de pace , & concordia . . . . & quod ſuper hoc . . . . . . .ab eiſdem
partibus referemus eidem . Nos igitur Petrus Cardinalis antediéìus h:.-
bito traéìatu cum eiſdem partibus ſuper hiis , & de ipſorum voluntatcdiligentius indagato . . . . . . . . . quoque inter cantera , quod partes eo-
dem volcbant , & deſiderabant, ut ipſe Dominus N0ster inter eas hu-
juſmodi negotium deſinirent, ac ſuper hoc ſeipſas partes, & przeſa-
tum negotium , mandatis & beneplacitis diffi Domini Nostri abiblutè ,aclibere ſubmittebant; fafkaque inde ipfi Domini Nostro relatione fi-
deli, ac dcmum ab eodem Domino Nostro pronunci-audi, & ordinandidefinendi per inſraſcripcum modum inter pi-mfatas partes , ſilper PW-diffis recepto mandato facto nobis per lpſ‘um Dominum Nostrum ora-
culo viva: vocis hujuimodi ſaéìi nobis aiiéìoritate mandati , & pro bo-
no pacis , & concordia: , ad evitandos litigiorum anſrué'ìus , & ad Paſ“cendum expenſxs , & laboribus inter partes przeſentibus expreſſe cou-
ienſientibus Epiſcopo , ac Adinulpho , & Nicolao nobilibus ſupradi-
His, dicimus, ordinamus, definimus, & pronunciamus , atque pm:-
cipimus , uc prmdſffl DD. Adinulphus , & Nicolaus omnibus ]urìbus .
& afflonibus , litibus , & quaestion ibus eis competentibus ex quibuſcunì-
que cauſis , modis , conceffionìbus, ſeu titulis in Castro Cominacchi _.
& Eccleſiis S. Salvatoris , &S. Stephani , corumque Vaſſallis , poſſell
ſionibus , bonis , pertinenciis , & Juribus . . . . .… .. . ccdant , & l‘enun—
cient, euque remittantin perpetuum lpſis Epiſcopo, & ECClBſiffl Ans.-
gninze , eiſque illa de cmteroliberè, ac in pace . . . . . . .. . ſpontè , lide-
rè, abſolutè, atque ſcienter in manibusnostris , hujuſmodi ceffionem .
ac—renunciationem . . . . . . . . . . .. a nobis autoritate przediffa recepti; ,
Nos . . . . - . - . . - . in Castrum Cominacchi cum omnibusJuribus , & per-
cinentis ſuis Oddon D. Adinulphi . . . . . D. Nicolai . . . . . .. . . . ejuſdcm
Eccleſize Anagnina: , ita quod Altò eorum cedenter . . . . .. . reli— _
quit . . . . . . .. . _ autoritate przeſata in benefici um Eccleſiasticum confe-
rimus , &. etiam affignamus per eos . .. . . . . , . . .. Virum magnificum
Mattheum de Pontio Canonicum Anagnìnum de ipſis eorumdem Obdo—
nis. & ]acobi nom'înc , modo praſcrſſipto per nostrum annuium prze—
ſentialiter investimus , .ipſis autem ambobus Obdone , &Jacobo ceden—
zibus , vel dccedentibus, Castrum Cominacchi pra-:fatum cum eadem] Ec-
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clelia S. Salvatoris, &omnibus Vaſſallis, bonis , ac Juribus , & per.
Einentiis eorum ad Epilcopacum , & Eccleſiam Anagninam corporali.